Nytorps Ridhus v8 2018

KLOCKSLAG

07:00
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10:00

11:00
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16:00
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18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

MANDAG

Underhall

K107.00 - 12.00

Drop-in

Kl. 16.00-19.00

Rengsjohdsten
K1 19.00-20.00

TISDAG

Underhall

Bokningsbar tid

Drop-in

Kl. 16.00-19.00

ONSDAG

Underhall

Bokningsbar tid

Drop-in

kl. 16.00-18.00

GYS Equestrian

Kl. 18.00-21.00

TORSDAG

Underhall
K1 07.00 - 09.00

Bokningsbar tid

Drop-in

KI. 16.00-19.00

FREDAG

Bokningsbar tid

Astrid Lande

Kl. 13.00-15.00

Drop-in kl 16.00-
17.00

Bokningsbar tid

LORDAG

Bokningsbar tid

Hinder pa banan

Kl. 14.00-19.00

SONDAG

Hinder pa banan

Kl. 08.00-13.00

GYS Equestrian
K110.00 - 11.00

Anna Hansemon
K113.00 - 15.00

Dessa tider ar det majligt att boka. Vid obokad tid géller drop in Du kan dven ringa telefonsvararen pa 070-6797045 for att fa veta hur det dr bokat under aktuell vecka
Drop in, gar ej att boka ridhuset under dessa tider

Hinder pa banan. Innebar att bommar och hinderstod far finnas framme och behover ej tas undan enligt ordinarie ridhusregler. Tiderna ar bokningsbara.

Hela ridhuset reserverat



